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Kirish 

Bugungi texnologik dunyoda robototexnika sohasining roli tobora ortib bormoqda. 

Robotlar sanoat, tibbiyot, qishloq xo‘jaligi, harbiy va kundalik hayotning boshqa 

sohalarida keng qo‘llanilmoqda. Ushbu yuksak texnologiyalarning asosini tashkil etuvchi 

robototexnika asoslari fani esa yangi avlod mutaxassislarini tayyorlash va texnologik 

taraqqiyotga hissa qo‘shishda muhim o‘rin tutadi. 

Robototexnika nima? 

Robototexnika — bu robotlarni yaratish, ularni boshqarish va dasturlash bo‘yicha 

ilmiy va amaliy bilimlar majmuasidir. Robotlar inson faoliyatining turli sohalarida 

avtomatlashtirilgan vazifalarni bajarish uchun mo‘ljallangan mexanik va elektron 

tizimlardir. Robotlarning asosiy vazifasi inson ishini yengillashtirish, xavfli va 

takrorlanuvchi ishlarni avtomatlashtirishdir. 

Robot tizimi odatda quyidagi asosiy qismlardan iborat: 

Mexanik qurilmalar: harakatlanish va manipulyatsiya qilish uchun mexanik 

elementlar (masalan, qo‘llar, oyoqlar, g‘ildiraklar). 

Sensorlar: atrof-muhitni sezish uchun turli xil sensorlar (harorat, yorug‘lik, bosim, 

masofa o‘lchash sensorlari). 

Boshqaruv tizimi: robotning harakatlarini va ish faoliyatini boshqaruvchi 

mikroprotsessor yoki kompyuter. 

Dasturiy ta’minot: robotning harakatlari va vazifalarini belgilovchi algoritmlar va 

kodlar. 

Robototexnika asoslari fani 

Ushbu fan talabalarni robotlarni loyihalash, ishlab chiqarish va boshqarish 

texnologiyalari bilan tanishtiradi. Shuningdek, dasturlash, elektronika, mexanika va sun’iy 

intellekt sohalarida bilimlarni rivojlantirishga qaratilgan. Robototexnika asoslari fanining 

ahamiyati shundaki, u kelajakdagi texnologik yechimlar poydevorini yaratadi. 

 

Robototexnikaning zamonaviy qo‘llanilishi 

Bugungi kunda robototexnika nafaqat sanoat jarayonlarini avtomatlashtirishda, 

balki tibbiyotda jarrohlik robotlari, qishloq xo‘jaligida ekin ekish va sug‘orishda, 

shuningdek harbiy va xavfsizlik sohalarida ham keng qo‘llaniladi. Shuningdek, xizmat 

ko‘rsatish sohasida robot yordamchilari odamlar bilan muloqot qilmoqda va kundalik 

vazifalarni bajarishga yordam bermoqda. 

Kelajakdagi istiqbollar 
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Robototexnika sohasidagi ilmiy tadqiqotlar va texnologiyalar rivojlanishi bilan 

robotlar yanada aqlli, mustaqil va moslashuvchan bo‘ladi. Sun’iy intellekt va mashina 

o‘rganish texnologiyalari robotlarga murakkab muammolarni hal qilish imkonini beradi. 

Bu esa inson hayotini yanada qulay va xavfsiz qilishda muhim omil bo‘ladi. 

Xulosa 

Robototexnika asoslari — zamonaviy texnologiyalarni chuqur o‘rganish va 

amaliyotga tadbiq etish uchun muhim fan bo‘lib, u kelajak texnologiyasining poydevorini 

yaratadi. Ushbu sohada bilimga ega mutaxassislar insoniyat taraqqiyotiga katta hissa 

qo‘shadi va yangi texnologik davrni shakllantirishda yetakchi bo‘ladi. 
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